

## S:t Eriksplan till Karlbergs strand och slott.

**PROMENAD-** Vill du leka officer och gentleman förbi slottet där officerare utbildas, ta en glass, ta en paus i solen eller kanske ett dopp - då är turen något för dig. Promenadstråk i Stockholm. Fina platser i Stockholm. Fina ställen i Stockholm.



### Sevärdheter:



#### Mellqvist Kaffebar

Invänta utflyktssällskapet, stärk dig med en frukost eller ta med en latte från Mellqvist Kaffebar, ett av stans mysigaste och mest populära fik. Tel: 08-302380 Rörstrandsgatan 4, Stockholm



#### Karlbergs slott

Detta är världens näst äldsta krigsakademi, den allra äldsta är Theresianiska i Österrike. Kungliga krigsakademin startades 1792 och kallas i dag Militärhögskolan Karlberg. Här utbildar man 300 yrkesofficerare om året. Byggnaden började på 1600-talet som säteri och har även hunnit med ett förflutet som lustslott samt barnhem med tillhörande väveri. Här finns det tyvärr inget café men däremot stora ytor vid stranden och i parken som lämpar sig perfekt för en picknick under sommarhalvåret.



## Pampas Marina

En av Stockholms mest centrala sjökrogar som är öppen varje dag, året runt. Med 240 sittplatser utomhus är det förstås allra bäst på sommaren. Det finns alltid kött, fisk och vegetariskt att välja mellan men skaldjur är något som dominerar menyn. På eftermiddagarna kan man plocka för sig på restaurangens kakbuffé. För den som är sugen på en båtresa kan man chartra en båt för bland annat middagar eller fester. Eller varför inte slå till på en egen husbåt? Priserna ligger på 6 miljoner och uppåt, brygghyra cirka 6 000 kronor i månaden. Tel: 08-587 55 780 Karlbergs Strand 4, Solna



## Husbåtarna vid Pampas

Vid Pampas Marina finns sammanlagt fyrtiofem hushåll som bor på vatten. Det är inte bara ett tjugotal inredda båtar utan även lika många sk aquavillor. Så ungefär hundra personer bor som i en liten by på vattnet året om. Detta gör att den här bryggan till skillnad från andra småbåtshamnar sjuder av liv även på vintern. Det särskilt inspirerande att gå ut på bryggan och se hur olika stilarna och lösningarna som gjorts för just husen på vattnet.

## Augustendals fritidspark

Änkesätet från 1850-talet används idag som bas för parklek i Solna kommuns regi. Lekpark, 4H-gård, café och gräsplan för bollspel.



Trippa

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---





**Trippla**

[www.trippla.se](http://www.trippla.se)

---